

公益事業区分事業活動内訳表
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）
(単位：円)

勘 定 科 目			医療センター 拠点区分	高次脳機能 センター拠点区分	研修宿泊施設管理 運営事業拠点区分	職員宿舍管理 運営事業拠点区分	医療的ケア支援センター 運営事業拠点区分	療育手帳心理検査 及び調査事業拠点区分
サービス活動増減の部	収益	医療事業収益	1,748,823,535	401,054,432	0	0	0	0
		県立施設運営事業収益	23,761,650	617,100	148,630	5,056,946	0	0
		高次脳機能障害支援体制整備事業収益	0	9,080,833	0	0	0	0
		新人看護職員研修事業収益	311,000	0	0	0	0	0
		東広島市障害者等相談支援事業収益	8,157,563	0	0	0	0	0
		発達障害医療機関ネットワーク構築事業収益	1,707,000	0	0	0	0	0
		発達障害診療円滑化支援事業収益	3,194,000	0	0	0	0	0
		療育手帳心理検査及び調査事業収益	0	0	0	0	0	39,820,000
		医療的ケア支援センター運営事業収益	0	0	0	0	20,900,000	0
	サービス活動収益計(1)	1,785,954,748	410,752,365	148,630	5,056,946	20,900,000	39,820,000	
	費用	人件費	1,090,522,613	322,740,251	0	0	12,966,406	29,283,778
		事業費	540,184,839	42,990,279	792,535	101,695	277,266	2,187,704
		事務費	200,745,647	31,185,591	672,540	10,571,223	5,569,515	7,799,542
		県納付金費用	78,368,134	14,049,271	0	0	0	0
減価償却費		37,211,735	7,654,251	0	44,220	0	22,717	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△2,636,143	0	0	0	0	0	
徴収不能引当金繰入		0	807,335	0	0	0	0	
サービス活動費用計(2)		1,944,396,825	419,426,978	1,465,075	10,717,138	18,813,187	39,293,741	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△158,442,077	△8,674,613	△1,316,445	△5,660,192	2,086,813	526,259	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	0	0	0	185,931	0	0
		その他のサービス活動外収益	9,949,493	305,770	0	0	0	0
		サービス活動外収益計(4)	9,949,493	305,770	0	185,931	0	0
	費用	支払利息	633,774	164,005	0	0	0	0
		その他のサービス活動外費用	124,690	0	0	0	0	0
		サービス活動外費用計(5)	758,464	164,005	0	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		9,191,029	141,765	0	185,931	0
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△149,251,048	△8,532,848	△1,316,445	△5,474,261	2,086,813	526,259	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	261,000	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金収益	147,122,866	7,041,693	1,316,445	0	132,920	0
		事業区分間固定資産移管収益	354	0	0	0	0	0
		その他の特別収益	320,002	55,000	0	0	0	0
		特別収益計(8)	147,704,222	7,096,693	1,316,445	0	132,920	0
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	261,000	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金費用	2,852,426	430,441	0	0	1,996,900	0
		特別費用計(9)	3,113,426	430,441	0	0	1,996,900	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		144,590,796	6,666,252	1,316,445	0	△1,863,980	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△4,660,252	△1,866,596	0	△5,474,261	222,833	526,259	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		△30,701,217	△18,920,219	0	16,075,513	1,414,940	2,910,435
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		△35,361,469	△20,786,815	0	10,601,252	1,637,773	3,436,694
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		△35,361,469	△20,786,815	0	10,601,252	1,637,773	3,436,694

公益事業区分事業活動内訳表
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第二号第三様式 (第二十三条第四項関係)
(単位 : 円)

合 計	内部取引消去	事業区分合計
2,149,877,967	0	2,149,877,967
29,584,326	0	29,584,326
9,080,833	0	9,080,833
311,000	0	311,000
8,157,563	0	8,157,563
1,707,000	0	1,707,000
3,194,000	0	3,194,000
39,820,000	0	39,820,000
20,900,000	0	20,900,000
2,262,632,689	0	2,262,632,689
1,455,513,048	0	1,455,513,048
586,534,318	0	586,534,318
256,544,058	0	256,544,058
92,417,405	0	92,417,405
44,932,923	0	44,932,923
△2,636,143	0	△2,636,143
807,335	0	807,335
2,434,112,944	0	2,434,112,944
△171,480,255	0	△171,480,255
185,931	0	185,931
10,255,263	0	10,255,263
10,441,194	0	10,441,194
797,779	0	797,779
124,690	0	124,690
922,469	0	922,469
9,518,725	0	9,518,725
△161,961,530	0	△161,961,530
261,000	0	261,000
155,613,924	0	155,613,924
354	0	354
375,002	0	375,002
156,250,280	0	156,250,280
261,000	0	261,000
5,279,767	0	5,279,767
5,540,767	0	5,540,767
150,709,513	0	150,709,513
△11,252,017	0	△11,252,017
△29,220,548	0	△29,220,548
△40,472,565	0	△40,472,565
0	0	0
0	0	0
0	0	0
△40,472,565	0	△40,472,565